

ИСПОЛНИТЕЛЬНАЯ КАЛЬКУЛЯЦИЯ №3

ТЕМА

Изготовление озонаторного прибора OZONLAB OZONPRO 24г/час

Эскиз прилагается

г. Альметьевск

2 Июнь, 2020

№	Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Кэф-т	Примечание
РАЗДЕЛ 1: МАТЕРИАЛЫ							
1	Пластиковый корпус OZONHOME	шт	1	800,00р.	800,00р.		
2	Сетка пластиковая	шт	1	120,00р.	120,00р.		
3	Генератор озона 24г/час 220В	шт	1	2 800,00р.	2 800,00р.		
4	Стабилизатор напряжения	шт	1	400,00р.	400,00р.		
5	Реле времени	шт	1	650,00р.	650,00р.		
6	Вентилятор 220В 2500об/мин	шт	1	1 500,00р.	1 500,00р.		
7	Материнская плата OZONLAB	шт	1	2 500,00р.	2 500,00р.		
8	Силовой шнур с вилкой и заземлением 1,5м	шт	1	400,00р.	400,00р.		
9	Блок питания 12В 18Ватт	шт	1	220,00р.	220,00р.		
10	Светодиодный модуль 12В с линзой	шт	5	25,00р.	125,00р.		
11	Динамик	шт	1	100,00р.	100,00р.		
12	Кабельная клемма "мама"	шт	6	10,00р.	60,00р.		
13	Термоусадка	шт	6	1,50р.	9,00р.		
14	Предохранитель 5x20 250В 2А	шт	2	24,00р.	48,00р.		
15	Пленка Ocasal	кв.м.	0,1	250,00р.	25,00р.		
16	Модуль разъема с держателем плавкового предохранителя и выключателем	шт	1	200,00р.	200,00р.		
17	Коробка картон	шт	1	120,00р.	120,00р.		
18	Этикетка	шт	1	10,00р.	10,00р.		
19	Инструкция	шт	1	10,00р.	10,00р.		
Итого по разделу 1:					10 097,00р.		
РАЗДЕЛ 2: РАБОТА							
1	Электротехнические работы, пайка	чел/час	1	300,00р.	300,00р.		
2	Сборка	чел/час	4	300,00р.	1 200,00р.		
Итого по разделу 2:					1 500,00р.		
Итого себестоимость:					11 597,00р.		

Транспортные расходы (от стоимости материалов)	2%	201,94р.
Накладные расходы (от работы)	20%	300,00р.
Прибыль (от себестоимости)	50%	5 798,50р.
Начисления на зарплату (от работы)	36%	540,00р.

Итого: 18 437,44р.

НДС не предусмотрен

Составил:

И.Х. Низамов